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2026.2.1 改訂版
当日のご注文につきましては
お問い合わせください

※年末年始は、販売期間・お渡し時間・取り扱い商品が変わります。お手数ですがお問い合わせください。



竹園の “こだわりと伝統” を
真心込めて木箱に詰め合わせました。
お持ち帰りいただいたその日に
ご家族や気の合うお仲間たちと、
竹園自慢の『しゃぶしゃぶ』や
『すき焼き』をお愉しみください。

カタロース(130g) +野菜セット

リブロース(130g) +野菜セット

サーロイン(130g) +野菜セット

1人前¥5,400税込
1人前¥6,480税込
1人前¥7,560税込

※写真はすき焼きセットのイメージ画像です。
※写真は4人前です。
※2人前から承ります。　
※お問い合わせは右記までお願いいたします。
※年末年始は承っておりません。

《竹園特選黒毛和牛と野菜セットの料金》

《すき焼き野菜セット内容》
鍋野菜（白菜・玉ねぎ・青ねぎ・白ねぎ・焼き豆腐・しいたけ・えのき・しらたき） 
竹園伝統すき焼きたれ・卵・うどん・酢橘

《しゃぶしゃぶ野菜セット内容》
鍋野菜（白菜・青葱・水菜・マロニー・木綿豆腐・しいたけ・えのき）
ぽん酢・ごまだれ・薬味（もみじおろし・葱・大根おろし）・うどん・利尻昆布
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大正橋

国道43号線
至神戸三宮 至大阪梅田

芦屋駅 阪神本線

至神戸三宮 至大阪梅田

至三ノ宮 至大阪
芦屋駅

芦屋川駅

JR神戸線

国道２号線業平橋

山手幹線

ホテル
竹園芦屋

3F／レストランあしや竹園
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¥5,400税込

竹園特選黒毛和牛の
ビフカツサンド

ホテル竹園芦屋　個室・宴会ご予約

〈メール予約〉banquet＠takezono.co.jp https://takezono.co.jp

大正橋

国道43号線
至神戸三宮 至大阪梅田

芦屋駅 阪神本線

至神戸三宮 至大阪梅田
阪急神戸線

至三ノ宮 至大阪
芦屋駅

芦屋川駅

JR神戸線

国道２号線業平橋

山手幹線

ホテル
竹園芦屋

※木箱をご希望の場合はプラス1,100円（税込）で承ります。

※写真はイメージです。　※季節により内容が変わる場合がございます。
※内容は今後の情勢により予告なく変更させていただく場合がございます。 ※竹園のお弁当は年末年始は承っておりません。

〈お渡し時間〉11:00～14:00 / 17:00～21:00

業平弁当（竹園特選黒毛和牛）
なりひら

¥5,400税込
小槌弁当
¥7,560税込

こづち

¥9,720税込
（神戸牛ステーキ）

神戸牛肉づくし弁当
◇ 神戸牛赤身肉炙り寿司3貫・わさび菜・山葵　
◇ 神戸牛すき焼き・焼き豆腐・しらたき・しいたけ・青ねぎ
◇ 神戸牛グリルステーキ・ガロニ・鉄板たれ
◇ 季節の八寸
◇ 季節の野菜とローストビーフのサラダ
◇ お食事／山椒じゃこ御飯・香の物

イチ押し

￥11,880税込

竹園特選黒毛和牛

ステーキ重弁当
◇ 季節の八寸
◇ 季節の和え物
◇ 季節の炊き合わせ
◇ 揚げ物／海老の玄米粉揚げ・しいたけ・青唐
◇ ステーキ重／竹園特選黒毛和牛ステーキ

￥7,020税込

竹園特選黒毛和牛

ステーキ懐石弁当
◇ 季節の八寸
◇ 季節の炊き合わせ
◇ 揚げ物／海老の玄米粉揚げ・しいたけ・青唐
◇ 焼物／季節の焼魚・酢取り茗荷　
◇ 肉料理／竹園特選黒毛和牛グリルステーキ
　　　　　 ・ガロニ・鉄板たれ
◇ お食事／山椒じゃこ御飯・香の物

￥5,940税込

（竹園特選黒毛和牛ステーキ）

〈お問い合わせ〉 TEL 0797-32-9581（ホテル総合受付直通）   FAX 0797-75-2002　〈受付時間〉10:00～18:00　



テイクアウトメニューtake out menu

Charcoal 炭焼き

竹園特選黒毛和牛
炭焼きハンバーグ

100g
150g
200g

￥1,800
￥2,200
￥2,600

100g
150g
200g

￥2,700
￥3,700
￥5,200

お渡し時間　11：00～14：00 ／ 17：00～20：00

ホテル竹園芦屋 1F  　〒659-0092  兵庫県芦屋市大原町 10-1　［お問い合わせ］ TEL 0797-31-9910（直通）

オニオンドレッシングサラダ

カレードレッシングサラダ　　

白米

パン（２個）

Side Menu サイドメニュー

￥900

￥980

 ￥550

￥550

ハンバーグ・竹園コロッケハーフ

竹園特選黒毛和牛
炭焼きハンバーグ&ひとくちステーキ ￥3,800
ハンバーグ150g・ひとくちステーキ50g・竹園コロッケハーフ

炭焼きグリルチキン ￥2,200
兵庫県産鶏150g・竹園コロッケハーフ

炭焼きプライムUSロース　 200g
300g

1ポンド

￥4,900
￥7,300
￥12,100

プライム等級USロース・竹園コロッケハーフ

炭焼きグリルポーク ￥2,400
兵庫県産ポーク200g・竹園コロッケハーフ

竹園特選黒毛和牛
炭焼きひとくちステーキ
部位おまかせ・竹園コロッケハーフ

デミグラスソース おろしポン酢

鉄板たれ　 わさび＆にんにく醤油

エビフライ
1本¥500

❶
竹園特選黒毛和牛
ひとくちステーキ

50g￥1,500

❸

選べるソース トッピング

Yoshoku 洋食

海老フライ

竹園特選黒毛和牛オムライス

竹園特選黒毛和牛ナポリタン

竹園特選黒毛和牛ガーリックライス

 3本 ￥2,500（追加1本￥600）

￥1,750

￥1,850

￥2,050

チェダーチーズ
￥150

❷

芦屋本店

※写真はイメージです。　※当店のお米は国産米を使用しております。　※当店ではサービス料をいただいておりません。
※すべて税込価格です。　※料理を入れている容器は電子レンジ対応です。
※アレルギーをお持ちのお客様はスタッフにお声がけください。　※「鉄板たれ」「ミンコロソース」にはピーナッツを使用 


